龍ケ崎市使用済マンホール蓋購入申込書兼誓約書

龍ケ崎市下水道事業管理者様

●申込者

氏	名	フリガナ	生年月日	大正・昭和・平成・令和			
					年	月	日
			電話番号				
住	所	〒 -					

※法人の場合、代表者の氏名、生年月日を記入してください。

●購入を希望するマンホール蓋

「販売マンホール蓋一覧表」をご覧いただき、①購入を希望するマンホール蓋の<u>番号を1つだけ</u>、②購入希望金額(税抜き金額、予定価格以上、1円単位)を記入してください。

購入希望	①番号	
マンホール蓋	②購入希望金額	

(消費税及び地方消費税抜き)

◇購入者の決定方法

- 1 複数の方から希望のある蓋については、②購入希望金額の最も高い方を購入権利者とします。 ※最も高い購入希望金額を付けた方が複数いる場合は、代理抽選を行い、購入権利者を決定します。
- 2 購入権利者が辞退した場合、2番目に高い金額を付けた方を購入権利者とします。
- 3 購入権利者に対しては、電話等で購入の意思確認を行い、「龍ケ崎市使用済マンホール蓋購入決定通知書」を 郵送します。

誓約書

私は、龍ケ崎市下水道事業管理者が行う物品販売に申し込むにあたって、下記の事項に誓約します。

記

- 1 私がマンホール蓋を購入するのは自己使用の目的としており、営利目的ではありません。また、購入したマンホール蓋を第三者に譲渡、販売等をしません。不要となった場合は、自己の責任において適法に処分します。
- 2 私は、マンホール蓋の引渡しを受けたときから、自己の責任において当該マンホール蓋を管理し、当該マンホール蓋に生じた損害又はこれに起因して第三者に及ぼした損害について、龍ケ崎市に求償しません。
- 3 私は、龍ケ崎市暴力団排除条例(平成23年龍ケ崎市条例第23号)第2条第1号に規定する暴力団、同条 第2号に規定する暴力団員、又は暴力団員ではないが、暴力団と関係を持ちながら、その組織の威力を背景と して暴力的不法行為等を行う者に該当しません。
- 4 私は、龍ケ崎市下水道課職員に該当しません。
- 5 私は、龍ケ崎市使用済マンホール蓋購入申込書兼誓約書に記載された内容の全てを了解した上で購入の申込 みをします。